Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018 № 1220

Об установлении постоянного публичного сервитута на земельный участок,

расположенный по адресному ориентиру: г. Биробиджан, 8 м на юго-восток

от дома № 60 по ул. Юбилейной

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской

Федерации, решением городской Думы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 09.12.2008 № 858

«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области», Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, на основании протокола публичных слушаний от 03.05.2018 № 12 и

заключения о проведении публичных слушаний от 03.05.2018 мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянный публичный сервитут в отношении

земельного участка, расположенного по адресному ориентиру:

г. Биробиджан, 8 м на юго-восток от дома № 60 по ул. Юбилейной, для

ремонта и обслуживания тепловых сетей, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Публичный сервитут устанавливается на основании обращения

муниципального казѐнного учреждения «Комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» на земельный участок

указанный в пункте 1 настоящего постановления, безвозмездно, на

постоянный срок со дня государственной регистрации публичного сервитута.

3. Муниципальному казѐнному учреждению «Комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» обеспечить:

3.1. Выполнение необходимых для установления публичного сервитута

кадастровых работ по установлению границ земельного участка, указанного

в пункте 1 настоящего постановления.

 2

3.2. Государственную регистрацию публичного сервитута на

земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в

Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Еврейской автономной области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ» и на официальном интернет-сайте мэрии города  муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области.

5. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города               А.В. Пивенко

Приложение

к постановлению мэрии города

муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской

автономной области

от 30.05.2018 № 1220

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ

постоянного публичного сервитута в отношении земельного участка,

расположенного по адресному ориентиру:

г. Биробиджан, 8 м на юго-восток от дома № 60 по ул. Юбилейной, для

ремонта и обслуживания тепловых сетей